СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДРАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

«12» июня    2018 г. № 153
               с.Дракино

	Об отмене решения Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от

19.06.2018г. № 146.

            В целях приведения нормативных правовых актов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1. Решение Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 19.06.2018г.   № 146 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Дракинского сельского поселения № 111 от 11.10.2017 г. «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области » отменить.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с установленным порядком и разместить на официальном сайте администрации Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу с момента его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета народных депутатов
Дракинского сельского поселения                                                        О.И.Бокова

Глава Дракинского
сельского поселения                                                                               Е.Н.Атаманова